



معاون امور زنان و خانواده
 رئیس جمهور:
**با بر خوردهای
 گشت ارشاد مخالفیم**

«دنیای هوادار» به یاد روح قلم
 زنده یاد ناصر احمدپور
 منتشر می شود






۲-۱

شوگ به کشتی آزاد

حذف یزدانی، کمیل ورحیمی از تیم ملی کشتی



کاپیتان، پرسپولیس را به مرحله بعد برد

«سی» مثل سوپرمن!

بانوان
 را جدی بگیرید
**کشتی «بانوان» در
 صف انتظار!**

سرمربی پرسپولیس در نشست خبری
 برانکو: افتخار می کنم
 سرمربی پرسپولیس هشتم **۳**
 دروازه بان پرسپولیس پس از مسابقه
 بیرونند: اگر نمی بردیم
 گریه می کردم **۳**

مدیرعامل پرسپولیس و رد هر گونه اختلاف
 گرتسانسبی: مسلمان و برانکو
 اختلافی ندارند **۳**

محرمی راه مهدوی کیا را در پیش گرفت
 خداحافظی مدافع آماده
 پرسپولیس با هواداران **۳**



NOOR CREDIT INSTITUTION

خورشید اعتماد در
آسمان بانکداری کشور



موسسه اعتباری نور

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید هشتگرد: اولویت ساخت ایستگاه مترو با شهر کرج است

به گزارش دنیای هوادار، سیدمهدی هدایت در نشست خبری که دوشنبه ۲۴ اردیبهشت در شهر جدید هشتگرد برگزار شد گفت: شهر جدید هشتگرد با قرار گرفتن در کنار اتوبان و جاده ترانزیتی و همچنین داشتن آب و هوا و طبیعت بسیار خود و همچنین مساحت بالا از ظرفیت‌های بسیار زیادی برخوردار است.

وی افزود: به دلایلی که در گذشته وجود داشته است شهر جدید هشتگرد از مسیر رشد خود کمی دور شده است اما در ماه‌های آینده و تا پایان سال شاهد جهش بسیار خوب در این شهر خواهیم بود.

هدایت در خصوص آخرین وضعیت مترو هشتگرد گفت: اکنون ۹۹ درصد تملک پروژه که سخت‌ترین بخش آن بود انجام شده است، در بخش زیرسازي نیز ۹۶ درصد و در قسمت روسازي هم ۵۰ درصد پیشرفت داشته‌ایم.

وی اضافه کرد: نکته‌ای که الان قابل توجه است ورود پیمانکارها و وارد کردن تجهیزات مورد نیاز است که به محض خریداری این تجهیزات پروژه مترو کرج - هشتگرد به اتمام می‌رسد.

هدایت تأمین آب شهر جدید هشتگرد از سد طالقان را به عنوان اولویت دیگر شهر جدید هشتگرد عنوان کرد و گفت: پیرو مذاکره با دکتر نجفیان مدیرعامل آب منطقه‌ای استان تا هفتم خرداد ۵۰ لیتر آب تصفیه آماده تحویل می‌شود، مشکل مسکن مهر هم با این موضوع تا حدی حل می‌شود. هدایت در ادامه به رشد ناپیوسته شهر جدید هشتگرد اشاره و اعلام کرد: به عنوان اولین اقدام برای رفع این موضوع پیدا کردن پیمانکاری توانمند برای فعالسازی شهر در همه قسمت‌ها و پیوستگی و انسجام در دستور کار قرار دارد.

وی ادامه داد: علاوه بر این هویت بخشی به شهر و محلات و به وجود آوردن حس تعلق و ارتقای اجتماعی و فرهنگی شهر و افزایش کیفیت زندگی و کاهش آسیب‌های اجتماعی نیز اهمیت زیادی دارد.

وی با بیان اینکه شهر جدید هشتگرد به تازگی به عنوان شهر ورزش و هنر و شهری زیست پذیر هم شناخته شده است گفت: این عنوان با افتتاح مجموعه‌های ورزشی و فرهنگی به دست آمده است.

وی در ادامه با اشاره به این که بعد از ماه مبارک رمضان شاهد همایش ملی سرمایه گذاری با ۱۰۰ پروژه تعریف شده در شهر جدید هشتگرد خواهیم بود گفت: اقدامات اولیه آن تا حدی صورت گرفته است.

راهکار وزیر بهداشت برای تحقق شعار سال جاری:

اتحاد، انسجام و پرهیز از کج سلیقگی در اقتصاد

به گزارش دنیای هوادار، سیدحسن قاضی زاده هاشمی در مراسم افتتاح بزرگترین کارخانه تولید کیسه خون خاورمیانه که دوشنبه (۲۴ اردیبهشت) در منطقه ویژه اقتصادی پیام در استان البرز برگزار شد گفت: در سال حمایت از کالای ایرانی باید تمام تلاش خود را برای حمایت از تولید داخلی و جذب سرمایه‌گذار در بخش‌های مختلف صورت دهیم زیرا هر چه زمان می‌گذرد این حقیقت بیشتر آشکار می‌شود که اگرچه اقتصاد هدف نیست اما مهمترین ابزار برای دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده نظام یعنی استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی است. وی تأکید کرد: استفاده از ظرفیت‌ها باید به گونه ای باشد که ما با برنامه ریزی و مدیریت بتوانیم در منطقه صاحب جایگاهی باشیم که در تراز تمدن ایرانی است.

وزیر بهداشت ادامه داد: نباید از این حقیقت گذشت که طی سال‌های گذشته شاهد فرصت سوزی‌هایی در حوزه اقتصاد بوده ایم و امروز هم کج سلیقگی‌هایی در این بخش وجود دارد اما اگر می‌خواهیم شعار سال محقق شود دستیابی به اقتصاد مقاومتی با سرعت بیشتری فراهم شود باید با انسجام بیشتری در



راستای توسعه اقتصادی گام برداریم و با تعامل و همدلی اهداف پیش بینی شده در این حوزه را محقق کنیم. وی در ادامه با تشکر از تیم مذاکره کنندگان برجام گفت: شرکتی که امروز در البرز به عنوان بزرگترین تولید کننده کیسه‌های خون خاورمیانه راه اندازی شده نتیجه برجام است. هاشمی اظهار کرد: نباید فکر کنیم که ورود سرمایه‌گذار خارجی به کشور تنها نتیجه برجام بوده بلکه باید برای بازسازی و صادرات کالاهای ایرانی به کشورهای منطقه و حتی کشورهای اروپایی و

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور:

با برخورد های گشت ارشاد مخالفیم

وی خاطرنشان کرد: بنابراین امروز بیش از هر زمان دیگری جنبش دانشجویی می‌توانند نقش موثری داشته باشد. شرایط برای حضور زنان در ورزشگاه بهتر شده است و تمام تلاشش این است در است که منزوی است. ابتکار با بیان اینکه رئیس جمهور پای همه وعده‌ها هست و تمام تلاشش این است در چنین شرایطی که به ما و دنیا تحمیل شده وعده‌هایش محقق شود گفت: جریانی که به دنبال نامیدی مردم است حتی تجزیه کشور را نیز مورد نظر دارد.

برای زن‌ها ایجاد شد از مردان بیشتر بود و در حال حاضر تعداد پذیرش دختران در دانشگاه نیز از پسران بیشتر است. معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور با بیان اینکه در اوایل انقلاب حتی تصور نمی‌کردیم که بتوان برای ورزش بانوان کاری انجام داد به قهرمانی تیم فوتبال بانوان اشاره کرد و گفت: امروز تمامی فدراسیون‌های ورزشی برای قهرمانی دختران برنامه‌ریزی کرده‌اند. سال ۹۲ همه دنیا مقابل ما بود اما امروز همه دنیا پشت برجام ایستاده است

و گو و تفکر انتقادی بسیار مهم است و جنبش دانشجویی باید بیشتر به آن بپردازد. این مسئول در خصوص اعتراض دانشجویان به برخوردهای گشت ارشاد نیز خاطرنشان کرد: ما باید قدر این دوران را بدانند چون این دوره بهترین فرصت برای پیدا کردن مرزهای دانش است. ابتکار افزود: در این دوره از زندگی می‌توان با پرداختن به فلسفه علم و تفکر انتقادی علم را نه تنها در زندگی فردی بلکه در کار و برنامه‌های جامعه به کار بستند. وی خاطرنشان کرد: مهارت گفت

به گزارش دنیای هوادار، معصومه ابتکار امروز دوشنبه ۲۴ اردیبهشت در جمع دانشجویان دانشگاه خوارزمی با بیان دوره دانشجویی بهترین دوران زندگی است گفت: دانشجویان باید قدر این دوران را بدانند چون این دوره بهترین فرصت برای پیدا کردن مرزهای دانش است. ابتکار افزود: در این دوره از زندگی می‌توان با پرداختن به فلسفه علم و تفکر انتقادی علم را نه تنها در زندگی فردی بلکه در کار و برنامه‌های جامعه به کار بستند. وی خاطرنشان کرد: مهارت گفت

«دوره‌می» با دهه هشتادی‌ها

باگذر زمان و متفاوت بودن شیوه زندگی‌ها نسبت به گذشته، میهمانی‌هایی تحت عنوان دوره‌می باب شده است که نه میهمانان آن و نه وسایل پذیرایی آنها با یکدیگر تناسبی ندارد.



راضیه شعبانی معتقد است، یکی از مسائل پیچیده حال حاضر در دنیاست که امروزه نیز به اوج خود رسیده و همواره مشکلی محسوب می شود. این درحالی است که طبق سخنان یکی از اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، «حدود سه دهه پیش جوانان ایران زمین چیزی به نام اعتیاد و یا ماده مخدره نمی شناختند».

امروزه اما اوضاع به گونه ای متفاوت تغییر کرده است، تا آنجایی که نه تنها جوانان، بلکه نوجوانان ما هم به این معضل دچار شده اند و حتی به صورت آشکارا در خیابان ها با بسیاری از آنها که سیگاری هم در دست دارند، مواجه می شویم.

اما این موضوع تنها به کشیدن سیگار در خیابان ها ختم نشده است و اگر چند لحظه ای را صرف چک کردن صفحات اجتماعی مانند اینستا، کنیم با صحنه هایی از میهمانی ها یا به اصطلاح دوره‌می‌ها روبه‌رو خواهیم شد که حداکثر سن میهمانان آنها شاید به ۱۸ سال برسد اما وسایل پذیرایی آنها که شامل مشروبات الکلی می باشد، هیچگونه تناسبی با سنشان ندارد. باید این مسئله را مد نظر داشت که قرار گرفتن کشورمان در شرایطی خاص و همجوار با مراکز عمده تولید مواد مخدر و قرار گرفتن در موقعیتی که بهترین و کوتاهترین مسیر ترانزیت برای انتقال این مواد از افغانستان به اروپا به شمار می رود، عاملی نشود که نسل آینده‌مان بیش از این وابسته به اینگونه مواد شوند چراکه باید با ایجاد سرگرمی‌هایی جذاب و مفرح و یا ایجاد مکان هایی مناسب برای گذراندن اوقات فراغت آنها این معضلات را به حداقل رساند زیرا اگر به دنبال آینده ای درخشان هستیم، نباید تنها به امور اقتصادی در زمان حال بسنده کنیم بلکه باید به عوامل تولید اقتصاد در آینده که همین جوانان و نوجوانان هستند نیز توجه ویژه داشت و بدانیم که روزی خواهد رسید که باید مسئولیت برخی جایگاه‌ها را به این افراد بسپاریم. پس چه بسا برای عملکرد بهتر آنان از امروز تلاش خود را مضعاف کنیم.

معاون ساماندهی امور جوانان وزیر ورزش و جوانان:

برخی دستگاه‌ها در مقابل استفاده از توانایی جوانان ایستادگی می کنند

محمد مهدی تندگویان بعدازظهر دوشنبه در مراسم افتتاح دومین خانه جوان گیلان در مجموعه یادگار امام شهر رشت احداث خانه های جوان را یکی از نیازهای اساسی هر شهری دانست و اظهار کرد: احداث خانه های جوان باید به صورت جدی به غیر از شهر رشت در سایر شهرهای استان نیز پیگیری شود.

وی با بیان اینکه در حوزه جوانان و ساماندهی امور آنها قول های فراوانی داده شده که امیدواریم عملی شود، افزود: ستاد ساماندهی امور جوانان گیلان به صورت رسمی از فردا آغاز به کار می کند که انتظار می رود با تشکیل این ستاد رسیدگی به امور جوانان با جدیت بیشتری دنبال شود.

معاون ساماندهی امور جوانان وزیر ورزش و جوانان در تأکید بر ضرورت بهره گیری از توانمندی جوانان در حوزه های مختلف گفت: البته هنوز در این حوزه برخی از دستگاه‌ها مقاومت می کنند. وی همچنین با اشاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه اشتغال زایی و کارآفرینی برای جوانان، تصریح کرد: برگزاری همایش کارآفرینان برتر کشور به میزبانی استان گیلان نیز در همین راستا در حال برگزاری است.

به گفته این مسئول در حوزه اشتغال زایی و کارآفرینی مطالباتی وجود دارد که مسئولان پیگیری های لازم را انجام می دهند. تندگویان یادآور شد: در حال حاضر دو هزار سمن شبیه ای که در کشور در حوزه های اشتغال و کارآفرینی فعالیت می کنند و صندوق کارآفرینی امید نیز آمادگی لازم برای پرداخت تسهیلات تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان را دارد و در استان گیلان نیز این آمادگی وجود دارد.

آب های زیرزمینی البرز ۲۲۰ متر دورتر شدند



وی افزود: اکنون ۱۱ هزار حلقه چاه غیر مجاز در البرز وجود دارد که باید مدیریت یا مسدود شوند. وی در خصوص وضعیت سد کرج گفت: هنوز عمر این سد به پایان نرسیده و مشکلی به لحاظ ذخیره آب ندارد لیکن باید مدیریت شود تا رسوبات به حداقل برسد. همزادی دهه های مهاجرپذیری با پدیده دگرگونی اقلیم یا خشکسالی، ماه ها و سال های پر تنش آبی پیش روی البرز قرار داده، چالشی که اگر توسط مردم و مسئولان به ویژه کشاورزان و باغداران مدیریت نشود، سفره های زیر زمینی این استان را نابود خواهد کرد.

وجود محدود اراضی کشاورزی و باغی(حدود ۷۵ هزار هکتار) در استان کم وسعت البرز اگر چه به خاطر مرغوبیت و حاصلخیزی زمین، سال های پرمحصولی را برای بهره برداران رقم می زند اما مکیدن آب های سطحی و زیر زمینی بدون توجه به روش های نوین آبیاری، منابع آب را در ورطه نسیان قرار داده است. از دیگر سو در این سال ها که دسترسی به سفره های حلقه چاه عمیق، آب را در اعماق البرز جست وجو می کنند.

با اینکه تأمین آب از لایه های زیرین خاک هزینه های سنگین روی دست بهره برداران می گذارد اما روش های ناصحیح آبیاری نیز آب از گران قیمت و کمیاب را به کام آسمان(تبخیر) می برد.

با منابع فراوان آب، یک / سوم مصرف آب دارند اما کشاورزی در این کشورها صنعتی شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز گفت: در ایران به رغم محدودیت منابع آبی، نتوانسته ای کشاورزی را به سمت صنعتی شدن سوق دهیم. وی با بیان اینکه باید منابع آبی کشور و استان البرز را از این وضعیت دشوار نجات داد، اظهار داشت: در تمام بخش ها می بایست شیوه های مناسب مصرف اتخاذ کرد.

نجفیان ، بسط و توسعه مشارکت های مردمی در مدیریت آب و مصرف آن را ضروری دانست و افزود: هر چند دولت برای تأمین آب، سالانه میلیاردها هزینه می کند اما در این بخش کمتر به سراغ مردم رفته است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز تأکید کرد که برای حفظ منابع آبی باید از مردم کمک گرفت و از ظرفیت های بخش خصوصی برای تغییر الگوهای مصرف استفاده کرد.

وی با بیان اینکه مشکل در مدیریت آب است، گفت: در گذشته رفتارها درستی در مصرف نداشتیم و اکنون چالش اساسی در زمینه آب سر راه قرار گرفته است. نجفیان به میزان مصارف آب در بخش های مختلف استان البرز اشاره کرد و اظهار داشت: بخش صنعت ۴درصد ، کشاورزی ۷۴ درصد و خانگی ۲۳ درصد آب استان را مصرف می کند، ایرنا

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان البرز اعلام کرد که با توجه به برداشت بی رویه ، آب های زیر زمینی این استان ۲۲۰ متر دورتر از دسترس قرار گرفتند.

داود نجفیان روز دوشنبه در نشست با خبرنگاران اظهارداشت: در دهه های گذشته میزان دسترسی به آب های زیرزمینی البرز حدود ۳۰ متر بود که اکنون فراتر از ۲۵۰ متر رسیده است.

وی بیان اینکه تاکنون بیش از یک میلیارد ۱۰۰ میلیون مترمکعب از آبخوان های استان مصرف شده، گفت: شاخص مصرف مناسب آبی در دنیا ۲۰ درصد است اما در ایران به بیش از ۸۵ درصد و البرز ۹۵ درصد می رسد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز با بیان اینکه کار جدی در زمینه آمایش بر روی منابع آبی کشور و البرز صورت نگرفته است، اظهار داشت: برای حفظ منابع آبی کشور و البرز باید میزان مصارف آب را به یک / سوم مصارف دنیا برسانیم.

نجفیان تأکید کرد که باید به میزان منابع موجود و داشته ها، آب مصرف کرد و هدر روی این منابع خسارات جبران ناپذیری دارد.

وی گفت: در دنیا سرانه مصرف آب شرب ۱۱۴ لیتر است اما در ایران به بیش از ۲۵۰ لیتر می رسد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز با تأکید بر اینکه باید کشاورزی در ایران و استان البرز به سمت صنعتی شدن پیش برود، افزود: کشورهایی مانند هلند و آلمان

مهاجرت ها تهدیدی برای تغییر فرهنگ و باورهای کهن گیلانیان است

احمد آقایی در جلسه پیشگیری از وقوع جرم شهرستان فومن که شامگاه دوشنبه در این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: گیلان به دلیل وجود دو عامل در کشور دارای اهمیت بوده و هرساله شاهد حضور جمع زیادی از مردم برای بازدید از این استان است.

وی سبقت تاریخی و غنای فرهنگی گیلان و آموزه های و باورهای دینی و وجود مواهب طبیعی و تاریخی را از جمله این دلایل دانست و افزود: متأسفانه امروز به دلیل مهاجرت و ورود فرهنگ های مختلف و ویژه در روستاها شاهد ایجاد ناهنجاری های بسیار در سطح استان هستیم

معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری گیلان در ادامه مهاجرت به استان گیلان را از تهدیدات و آسیب های اجتماعی دانست و یادآور شد: در سایه اجرای برخی طرح ها زمین خواران، قاچاقچیان و بسیاری از آسیب ها وارد استان شده و نسل جوان، باور و فرهنگ های غنی گیلان را تهدید می کند، مهر

توسعه پایدار نیازمند دانشی گستره است

روزمره در سطح جامعه نیازمند پژوهش‌های علمی و تحقیقاتی هستیم که باید در این زمینه اقدامات لازم فراهم شود.

زاهدی خاطر نشان کرد: اجرای طرح چشمه نور حاصل تلاش بی‌وقفه مسئولان مربوط به آن بوده که این طرح بستر تبدیل شدن استان قزوین به مرکز علمی در سطح بین‌الملل را فراهم می‌کند. وی با اشاره به پتانسیل بالای قزوین در عرصه های مختلف، عنوان کرد: خوشبختانه استان قزوین ظرفیت خوبی در حوزه جغرافیایی، نیروی انسانی و موقعیت داشته که باید به خوبی استفاده شود. استاندار قزوین گفت: ظرفیت‌های استان قزوین را باید در راستای توسعه پایدار بکارگیری کرد و در این مسیر جوانان و نخبگان نقش بسزایی ایفا می‌کنند

عبدالمحمد زاهدی با تأکید بر ایجاد توسعه پایدار

اظهار داشت: به منظور دستیابی به توسعه پایدار نیازمند دانش هستیم و این مهم تنها با مشارکت دستگاه‌های مربوط محقق می‌شود که باید دستگاه ها اهتمام ویژه ای به این امر داشته باشند تا میز موفق به دستیابی به نتایج خوبی شویم.

وی خطاب به مدیران و سایر مسئولان دولتی بیان کرد: مسئولان باید بستر توانایی کسب دانش در عرصه‌های مختلف را فراهم کرده و در مسیر توسعه گام بردارند. استاندار قزوین همچنین بر پژوهش های علمی تأکید کرد و ادامه داد: به منظور حل مشکلات



ارتقای ۲۱ پله ای البرز در کسب و کار کشور

محمد علی نجفی روز دوشنبه در آیین راه اندازی بزرگترین کارخانه تولید کننده کیسه خون خاورمیانه در منطقه ویژه اقتصادی پیام کرج افزود: جذب سرمایه های خارجی و داخلی اکنون موجب ارتقای ۲۱ پله ای جایگاه کسب و کار البرز در سطح کشور شده است.

استاندار البرز تأکید کرد که این استان در خصوص سرمایه گذاری عملکرد مطلوبی را از خود نشان داده، گفت: جایگاه دوم سرمایه گذاری داخلی و خارجی در کشور از جمله این افتخارات به شمار می رود. وی بیان داشت: اکنون بیش از ۱۰۵ واحد ساخت تجهیزات پزشکی و دارویی در استان البرز فعال است که برای ۷ هزار و ۴۸۰ نفر فرصت شغلی ایجاد کرده اند .

توماس توخل سرمربی پاری سن ژرمن شد

همانطور که پیش بینی می شد که بعد از انوای امری، این توماس توخل است که هدایت پی اس جی را بر عهده خواهد گرفت و بلاخره این اتفاق رخ داد. انوای امری چند هفته قبل اعلام کرد که فصل بعد از او، پاری سن ژرمن خواهد شد و حالا پاری سن ژرمن خبر عقد قرارداد با توخل را رسماً اعلام کرده است. این سرمربی ۴۴ ساله که تیم های او به ارائه فوتبالی هجومی شهره بوده و



بسیاری پپ گواردیولا را الهام بخش اندیشه های توخل می دانند، با قراردادی ۲ ساله هدایت پاری سن ژرمن را بر عهده می گیرد و ناصر الخلیفی امیدوار است بلاخره طعم موفقیت در اروپا را بچشد.

حرف آخر

لطفا بانوان را جدی بگیرید
کشتی «بانوان» در
صف انتظار!



ورزش ایران ایام سرنوشت سازی را پیش رو دارد. حضور در مسابقات جام جهانی فوتبال به عنوان یک شرکت کننده شناخته شده از بابت کثرت حضور در این رقابت ها، متعاقباً آمادگی برای شرکت در رقابت های جام ملت های آسیا و همچنین حضور دیگر ورزشکاران نام در مسابقات مختلف درون قاره ای و جهانی، ایام پرکاری را در سال جاری و سال های آتی برای ورزش کشورمان رقم زده است. به ویژه که حضور رو به افزایش بانوان ورزشکار از کشورمان در رشته های متعددی که در سال های اخیر شاهد توسعه آن هستیم باعث گردیده تا در مجموع شاهد افزایش تعداد و تعدد شرکت کنندگان ایرانی در پیکارهای متعدد ورزشی در سطوح بین المللی باشیم. هر چند که این آزادی عمل برای تیم های ورزشی بانوان وجود ندارد. حداقل اینکه تا یکی دو سال اخیر کمتر اتفاق می افتاد تا تیم های ورزشی و یا ورزشکاران متعدد در حیطه ورزش بانوان به مسابقات اعزام شوند اما تلاش مدیریت حاکم بر ورزش ایران و کمیته ملی المپیک و تعامل بسیار خوب بسیاری از فدراسیون های ورزشی بین المللی با ایران و درک صحیح قوانین اجتماعی کشورمان از سوی مراجع تصمیم گیری بین المللی باعث این روند رو به رشد باشد.

تجایی که احتمال می رود تا در سال های آینده دیگر هیچگونه محدودیتی برای حضور ورزشکاران خانم از کشورمان در رشته های ورزشی در سطوح بین المللی نباشد. به این ترتیب شاهد گرم شدن تنور این رشته های مختلف در میان بانوان ورزشکار کشورمان هستیم اما تا رسیدن به حد مطلوب هنوز لازم است تا بررسی بیشتری بر روی سایر رشته های باقی مانده داشته باشیم. به ویژه رشته هایی مانند «کشتی» که به خاطر پیشینه این رشته در کشورمان و پتانسیلی که در این زمینه در میان بانوان ورزشکار وجود دارد، متقاضیان زیادی تمایل به فعالیت در این رشته سنتی را دارند ولی به دلیل نوع پوشش و عدم بررسی همه جانبه از سوی مسئولان هنوز گشایشی در این رشته برای تسهیل حضور ورزشکاران خانم در مسابقات کشتی صورت نگرفته است. شاید تفکرات سنتی حاکم بر فدراسیون کشتی که از دیرباز کشتی را یک رشته ورزشی مردانه می دانند مانع از بازگویی قوانین برای حضور بانوان در این رشته شده باشد و یا شاید هنوز به فکر هیچ یک از مسئولان نرسیده تا برای حضور بانوان اقدام کنند ولی در یادمان باید این مشکل هم از سر راه برداشته شود تا بانوان علاقمند به کشتی هم مانند سایر رشته های که مجوز حضور در مسابقات را پیدا کرده اند به آرزوی دیرینه خود برسند.

پرسپولیس ۲- الجزیره ۱؛ کاپیتان، پرسپولیس را به مرحله بعد برد

«س» مثل سوپرمن!

تن کاته سرمربی الجزیره روز گذشته در نشست خبری پیش از بازی با طعنه گفته بود مگر سیدجلال حسینی سوپرمن است که غیبت او در بازی رفت اثر داشته باشد و حالا پرسپولیس با گل او صعود کرد. پرسپولیس در این فصل لیگ قهرمانان آسیا چهار بار در آزادی مقابل حریفانش به میدان رفت که حاصل آن چهار پیروزی و قبل از مسابقه امشب بدون گل خورده بود که با گل امشب رومارینیو این رکورد شکسته شد.

حواشی:

پرسپولیس با تشویق بی امان ۹۰ هزار هوادارش در آزادی به زحمت تیم نه چندان قدرتمند الجزیره امارات را در دقایق پایانی از پیش رو برداشت و در انتهای فصل روبرویی اش نتوانست به رغم بازی ضعیف به یک چهارم آسیا صعود کند. تیم پرسپولیس در دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل الجزیره امارات به میدان رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. احمد نوالهی در دقیقه ۶۳ و سیدجلال حسینی در دقیقه ۹۰ برای پرسپولیس و رومارینیو در دقیقه ۷۰ برای الجزیره گلزنی کردند. دیدار رفت دو تیم با نتیجه ۲ بر ۰ به سود الجزیره خاتمه یافته بود و با کسب پیروزی ۲ بر یک پرسپولیس در این دیدار، شاکرکدان برانکو به دلیل گل زده بیشتر در خانه حریف راهی مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند.

ترکیب پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، سید جلال حسینی، شجاع خلیلزاده، محمد انصاری، صادق محرمی، حسین ماهینی، احمد نوراللهی، وحید امیری (بشار رسن - ۷۷)، فرشاد احمدزاده (شایان مصلح - ۸۵)، سیامک نعمتی (گادوین منشا - ۶۵) و علی علیپور. سرمربی: برانکو ایوبانکوویچ

ترکیب الجزیره: علی خسیف، محمد فوزی (الحسینی - ۶۸)، مسلم فایز، محمد العطاس، خلیفه الحمادی، محمد المسلمی، سالم راشد، محمد جمال، مبارک بوضوفه، رومارینیو و علی میخوت. سرمربی: تن کاته



ولای این بازیکن این فرصت ایده آل را به بیرون زد. دقیقه ۴۴: پاس اشتباه در میانه میدان و از دست رفتن توپ باعث شد تا حسین ماهینی برای قطع ضدحمله حریف متوسل به خطا شود و یک کارت زرد دریافت کرد. دقیقه ۴۷: شوت زمینی و دقیق احمد نوراللهی توسط دروازه بان الجزیره راهی اوت شد اما داور اعتقادی به این مساله نداشت تا اعتراض فرشاد احمدزاده یک کارت زرد برای او در پی داشته باشد. دقیقه ۵۱: حرکت سیامک نعمتی به داخل محوطه جریمه و ضربه این بازیکن در شرایطی که به نظر می رسید با برخورد به دست مدافع سرنگون شده الجزیره همراه شده با اعتقاد بازی به ادامه بازی همراه شد. دقیقه ۶۸: ضربه زمینی علی علیپور از پشت محوطه جریمه با کمترین اختلاف ممکن راهی اوت شد. دقیقه ۸۲: ارسال از سمت چپ پرسپولیس با ضربه سر گادوین منشا در آستانه ورود به دروازه توسط خسیف در دو مرحله مهار شد. احمدزاده اعتقاد داشت دروازه بان الجزیره توپ را داخل گل مهار کرده است. دقیقه ۸۴: بازیکن الجزیره درون شش قدم این تیم روی زمین افتاد. الجزیره ای ها اعتقاد داشتند پرسپولیس باید بازی جوانمردانه را اجرا کند اما توپ در موقعیتی ایده آل نصیب احمدزاده شد و این بازیکن در دودلی برای ضربه به چارچوب آن را نزد. دقیقه ۸۶: ارسال دیندی نوراللهی با ضربه سر شایان مصلح زیر تیرک دروازه توسط گلر الجزیره دفع و تبدیل به یک کرنر شد.

ماتکن تماشاگر این صحنه کرد تا تور دروازه الجزیره به لرزه در بیاید. پرسپولیس ۱ الجزیره ۱: (دقیقه ۶۹ رومارینیو)؛ مهاجم برزیلی الجزیره برای پنجمین بازی پیاپی برای این تیم موفق به گلزنی شد. او با شوتی زمینی و دور از دستان بیرانوند، گلر پرسپولیس را تسلیم کرد تا استاد یوم در سکوت فرو برود. پرسپولیس ۲ الجزیره امارات ۱: (دقیقه ۸۹، سیدجلال حسینی)؛ کاپیتان پیش تاخته پرسپولیس روی ریباند دیدنی و حضوری به موقع در شش قدم با ضربه تمام کننده خود به دستان الجزیره و وقت تلف کردن های این تیم پایان داد و گل برتری را به ثمر رساند. دقیقه ۲: ساتر نوراللهی از روی کرنر سمت راست زمین بعد از برخورد به بدن احمدزاده و در ادامه محمد جمال، به تیرک دروازه الجزیره اصابت کرد ولی با بدشانسی پرسپولیس ها تبدیل به گل نشد. دقیقه ۲۰: ارسال خطرناک امیری از روی ضربه آزاد سمت راست زمین را خسیف دفع کرد. دقیقه ۲۲: احمدزاده بعد از یک - دو با نعمتی وارد محوطه جریمه الجزیره شد ولی برخورد او با مدافع تیم اماراتی و سرنگون شدنش روی زمین را داور چینی مسابقه خطا تشخیص نداد. دقیقه ۲۷: ضربه ایستگاهی از فاصله ۳۰ متری برای پرسپولیس با ارسال وحید امیری به سادگی در اختیار الجزیره ای ها قرار گرفت تا آنها توپ را از منطقه خطر دور کنند. دقیقه ۳۴: ارسال زمینی وحید امیری با عبور از مدافعان الجزیره نصیب فرشاد احمدزاده شد

برانکو: افتخار می کنم سرمربی پرسپولیس هستم



برانکو ایوبانکوویچ پس از صعود به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: من بابت این بازی خوشحالم. بازی جذاب و حساسی بود. بازیکنانم خوب بازی کردند و تلاش کردند که گل برتری را به ثمر برسانند. من افتخار می کنم که در پرسپولیس هستم.

بیرانوند: اگر نمی بردیم گریه می کردم



علیرضا بیرانوند در پایان بازی به خبرنگاران گفت: به هواداران عزیز تبریک می گویم. من که به شخصه در دقیقه ۸۹ جنازاهم در زمین بود و به خاطر این هواداران گریه می کردم. به تمام ائمه پناه بردیم تا شیریتهای هواداران را بگیریم. آن ها آمده بودند که گل نخوردند اما خدا را شکر می کنم این فصل به خوبی تمام شد.

گرساسی: مسلمان و برانکو اختلافی ندارند



حمیدرضا گرساسی بعد از پایان بازی پرسپولیس و الجزیره در جمع خبرنگاران گفت: بازیکنان الجزیره بازی را دفاعی کردند و جلوی دروازه صف کشیده بودند و روی اعصاب بازیکنان راه رفتند. وی افزود: اختلافی میان برانکو و مسلمان نیست و سرمربی تصمیم فنی می گیرد و ما هم باید احترام بگذاریم.

شوک به کشتی آزاد

حذف یزدانی، کمیل و رحیمی از تیم ملی کشتی



به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، مصوبات این نشست که صبح روز گذشته در محل خانه کشتی عبدالله موحد تهران برگزار شد، به شرح زیر است: ۱- با استناد به مفاد بند سیزدهم از بخش «توضیحات» فرآیند انتخاب تیم های ملی در سال ۹۷-۹۶، بدینوسیله اسامی کشتی گیران واجد شرایط و مورد نظر کادر فنی تیم ملی بزرگسالان کشتی آزاد، برای حضور در بازی های آسیایی جاکارتا و رقابتهای جهانی مجارستان، جهت ارزیابی های نهایی اعلام می گردد. لازم به توضیح است اعضای تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت های بازی های آسیایی و جهانی ۲۰۱۸، بر مبنای نتایج حاصل از مسابقه مرحله نهایی انتخابی تیم ملی، کارنامه و عملکرد خارجی کشتی گیران برتر این رقابت ها در وزن در مسابقات پیشین و تورنمنت های پیش رو، و عملکرد اردویی کشتی گیران مذکور، از میان کشتی گیران برتر مسابقات انتخابی مرحله نهایی تیم ملی در هر وزن، برای رقابت های یادشده انتخاب خواهند شد. ترکیب نهایی پیشنهادی از سوی کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، در زمان مناسب، جهت بررسی و اعلام نظر به شورای فنی تیم ملی ذیربط ارائه خواهد گردید. ۵۷ کیلوگرم: رضا اطری - مهراڤ رضازاده ۶۱ کیلوگرم: باقر یخسکی - محمد رمضانپور ۶۵ کیلوگرم: حسن مرادقلی - مهراڤ نصیری - پونس امامی ۷۰ کیلوگرم: میثم نصیری - نیما اشفاقی ۷۴ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی - سعید داداشپور ۷۹ کیلوگرم: امید حسن تبار - علیرضا قاسمی - عزت الله اکبری ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی - کارمان قاسم پور ۹۲ کیلوگرم: محمد جواد ابراهیمی - علیرضا کریمی ۹۷ کیلوگرم: علیرضا گودرزی - مجتبی گلچ

۱۲۵ کیلوگرم: پرویز هادی - بدالله محبی ۲- کلیه کشتی گیرانی که مجوز حضور در رقابت های انتخابی مرحله اول و نهایی رده سنی بزرگسالان را دارا بوده اند (به شرط دارا بودن وضعیت سنی مناسب) و نفرت اول تا ششم مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان در سال فنی ۹۶-۹۷، مجاز به حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی امید خواهند بود. - موضوع تقاضای آقایان حسن رحیمی، رضا یزدانی، کمیل قاسمی و مسعود اسماعیل پور قهرمانان ارزنده کشورمان، که به دلایل مختلفی از جمله آسیب دیدگی، شرایط نامناسب روحی و نآمادگی بدنی امکان حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی در مرحله اول و مرحله نهایی را نداشته اند، از سوی اعضای شورای فنی مورد بررسی قرار گرفت و مقرر گردید با توجه به تعدد و شدت آسیب دیدگی

بعضی ما داغشو دوست دارن

Some Like It Hot

بی ادبی سرمربی الجزیره در مواجهه با خبرنگاران ایرانی بحث شدیدی میان سرمربی الجزیره و خبرنگاران ایرانی به وجود آمد و در پایان نماینده AFC در میان خبرنگاران گفت اگر من بخشی از صحبت های سرمربی الجزیره را ترجمه نکردم، به این دلیل بود که او صحبت بی ادبانه ای خطاب به شما زد که من حتماً این مسئله را به کمیته انضباطی AFC گزارش خواهم کرد.

خداحافظی مدافع آماده پرسپولیس با هواداران پرسپولیس با کسب پیروزی مقابل الجزیره موفق شد در مجموع ۲ مسابقه رفت و برگشت راهی مرحله یک چهارم نهایی شود. همچنین صادق محرمی در پایان مسابقه از هواداران خداحافظی کرد، او که قراردانش به اتمام رسیده با چرخش دور زمین و دست تکان دادن برای هواداران از آنها خداحافظی کرد تا راهی فوتبال اروپا شود.

حمله هواداران پرسپولیس به اتومبیل شفر استقلالی ها آخرین تمرین خود را قبل از بازی با ذوب آهن برگزار کردند. شفر زمانی که می خواست هتل المپیک را ترک کند، با هواداران پرسپولیس روبرو شد که آنها با مشت و لگد به سمت اتومبیل او حمله ور شدند. نهایتاً با همکاری نیروی انتظامی او توانست مجموعه ورزشی آزادی را ترک کند.

برانکو دوساله تمدید کرد! برانکو ایوبانکوویچ پس از برگزاری نشست های متوالی با مسئولان باشگاه پرسپولیس در نهایت ظهر دوشنبه و در فاصله چند ساعت مانده به دیدار مهم تیمش با الجزیره تصمیم گرفت بر که قراردانش را امضا کند. قرارداد جدید برانکو دوساله است. سرمربی پرسپولیس فردا صبح نیز به همراه دستیارانش ایران را برای گذراندن تعطیلات ترک خواهند کرد.

اینستا هوادار



خبر



تفکر تقدیر گرایی در زنان حاشیه نشین: آسیب جدی اجتماعی

بسیاری از آسیب هایی که در جامعه وجود دارد ناشی از رسوبات فکری یا عقیدتی نادرستی است که از نسل های پیش به ما رسیده است. یک فعال در حوزه آسیب های اجتماعی زنان ضمن ابراز تاسف از برخی رفتارهای خشونت بار یا نادرست در مناطق حاشیه نشین که به عنوان بخشی از رفتارهای عادی افراد به شمار می آید، گفت: موضوعاتی مانند اعتیاد یا کتک زدن می تواند در بین جمعیت های خاصی به عنوان رفتارهایی عادی به شمار آید. دکتر محمودآبادی با اشاره به برخی از مشکلات موجود در جامعه زنان حاشیه نشین کشور، گفت: برخی از موضوعاتی که در کل جامعه به عنوان مشکل شناخته می شوند، ممکن است در مناطق حاشیه نشین برای افراد آسیب به شمار نیاید.

این کارشناس آسیب های اجتماعی همچنین در ادامه اضافه کرد: متأسفانه مقبول دانستن بسیاری از آسیب ها در جمعیت حاشیه نشین کشور به صورت محض یک آسیب جدی به شمار می آید، به طوری که عادی دانستن عملی نادرست همواره مثال عینی آسیب است.

وی که در برنامه ای رادیویی صحبت می کرد با اشاره به این که تفکر تقدیر گرایی در زنان حاشیه نشین یک آسیب جدی اجتماعی است، عنوان کرد: بدون شک گفتن «ته» همواره می تواند در روند کاهش آسیب و کاهش میزان تقدیرگرا بودن زنان نقش مهمی را داشته باشد.

در ادامه برنامه علی ساری، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوع جلوگیری از گسترش حاشیه نشینی در شهرها، گفت: بدون شک موضوع حاشیه نشینی علاوه بر پیشگیری به درمان نیز نیاز دارد. وی همچنین در ادامه افزود: درآمد کلی کشور در ابتدای دولت روحانی همانند دولت قبل از خود بوده است، به طوری که در آمد دولت از سال دوم ریاست جمهوری روحانی به شدت کاهش پیدا کرده است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی همچنین در ادامه افزود: بدون شک کاهش چشمگیر درآمد دولت امروزه تاثیر به سزایی در موضوع گسترش حاشیه نشینی خواهد داشت، به طوری که عدم وجود درآمد کسب و پیشگیری این موضوع را در شرایط بسیار سختی قرار خواهد داد.

وی با اشاره به مشکلات متعدد اشتغال در مناطق حاشیه و غیر حاشیه نشین کشور، عنوان کرد: بسیاری از اقدامات انجام شده در حوزه اشتغال امروزه فقط جنبه های کاذبی داشته و فایده چندانی را برای مردم به ارمغان نداشت است، به طوری که آمارهای ارائه شده در این حوزه نیز منطقی به نظر نمی آیند.

تقویت روح تعاون در خانواده با مشارکت و همکاری افراد

خانواده مهمترین رکن و نهاد اجتماعی در تربیت فرزندان به شمار می رود. آنها در این کانون یاد می گیرند با همکاری و مشارکت روح تعاون را تقویت کنند و در چنین فضایی افراد از راحتی و منافع آنی خویش می گذرند و توجه آنان به نیازهای جمعی و بلند مدت معطوف می شود.



خانواده عاملی برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی

خانواده مبنای جامعه انسانی محسوب می شود و این موضوع ارتباط مستقیم، مستمر و مستحکم با هم دارد. یک خانواده موفق خانواده متعادل است که در آن پدر نقش تصمیم گیرنده و مادر نقش ایجاد کننده آرامش و امنیت را دارد و باید نقش ایجاد کننده آرامش و امنیت را دارد و باید بتواند میان احساسات و منطق ارتباط برقرار سازد و میان آزادی فردی و پیوندهای جمعی تعادل ایجاد کند. برخورداری از جامعه سالم با داشتن خانواده با نشاط و پویا امکان پذیر است، بنابراین یک بازنگری در کارکردهای اجتماعی خانواده ضروری به نظر می رسد که در این بازسازی همچنان باید زنان محور کانون گرم خانواده قرار بگیرند. اگر فضای خانواده محیطی عقلانی باشد، فرزندان منطقی می شوند و با توجه به نقش مداوم و مستمر عقل در زندگی انسان، کوناهای در این موضوع خسارت های سنگینی را برای فرزندان به بار خواهد آورد.

محبت لازم زندگی آدمی است و اگر در جامعه ای بی محبتی به کانون خانواده راه پیدا کند، فاجعه ای رخ می دهد که آثار تلخ آن در انواع بزهکاری فرزندان و خشونت و افسردگی کودکان بروز می یابد. همکاری و مشارکت اعضای خانواده روح تعاون را تقویت می کند. افراد در فضای تعاون یاد می گیرند که از راحتی ها و منافع لحظه ای فردی عبور و منافع جمعی بلند مدت را حفظ کنند.

فکر و ذهن جوانان کند. همراهی خانواده با فرزندان، ایجاد فضای صمیمی در این نهاد، آموزش مهارت های لازم به نسل جوان، ایجاد ارتباط اعتماد میان والدین و فرزندان، ترکیب نکردن روابط فضای مجازی به فضای واقعی، مطرح نکردن اسرار خانوادگی و مشکلات زندگی خود در فضای مجازی، منتشر نکردن اطلاعات شخصی و خانوادگی و... از مهم ترین راهکارهایی هستند که کارشناسان برای استفاده صحیح از فضای مجازی به خانواده ها پیشنهاد می دهند.

عوامل مؤثر در ایجاد آسیب های اجتماعی

اختلاف های طبقاتی هر جامعه، افراد را در موقعیت هایی قرار می دهد که نمی توانند نقش های اجتماعی مناسب خود را بیابند و این امر موجب اختلاف در هنجارهای اجتماعی می شود. در نتیجه تقابل هنجارهای اجتماعی، تفاوت معیارها را به وجود می آورد. نداشتن تعهد به معیارها و تردید در اصالت آنها، پایبند نبودن به قوانین را ایجاد می کند که این به نوبه خود تضادهای اجتماعی را افزایش می دهد که درون این تضاد، کشش به طرف انحرافات اجتماعی وجود دارد. فقر مادی خانواده، بیکاری به عنوان یک مساله اجتماعی، رشد صنعت و پیشرفت فناوری، درگیری اعضای خانواده و شیوه های تربیتی والدین از جمله آسیب های اجتماعی به شمار می روند که راحتی ها و صدمات غیرقابل جبرانی روبرو می سازند.

عنوان «روز جهانی خانواده» نشان از اهمیت این عنصر مهم و تاثیر گذار دارد، این روز موقعیتی را فراهم می کند تا بتوان به واقعیت هایی از ابعاد اقتصاد، فرهنگ، اجتماع و جمعیت شناسی موثر بر خانواده ها دست یافت. این نهاد وظیفه نهادینه کردن مفاهیمی همچون حق، باطل، خوب و بد را در ذهن کودکان دارد.

بهره کشی های نادرست از فرزندان به وسیله برخی از خانواده ها از جمله معضله هایی است که دوران تربیتی و آموزشی کودکان را تهدید می کند و به دلیل مسائل مالی و اخلاقی انجام می شود، این مقوله برخی از کودکان را در شرایط تبعیض آمیز و نامطلوب قرار می دهد و بزرگ شدن در چنین فضایی به تخریب روحی- روانی و آسیب های جبران پذیر در فرآیند تربیتی و آینده آنان و جامعه می انجامد.

خانواده مأمونی امن برای انسان

والدین اصلی ترین الگوهای رفتاری هستند. دروغ از جمله ناهنجاری های رفتاری است که در خانواده نسخه اولیه آن بسته می شود و در جامعه ادامه می یابد، وقتی والدین و دیگران این رفتار ناهنجار را مرتکب می شوند، باید انتظار داشت که به وسیله فرزندان نیز در جامعه اجرا شود. آموزش راه های صحیح زندگی می تواند از بروز مشکلات برای آنان و خانواده ها جلوگیری کند. خانواده نباید ابزار فناوری را که آشنایی با آن ندارند، به راحتی در دسترس جوانان قرار دهند و اجازه ندهند هر فردی در فضای مجازی هر فکر مسمومی را وارد

اهمیت اسلام به خانه و خانواده و نگاه دولتمردان به مشکلات و مسائل مربوط به این نهاد، راهکارهای مفیدی را در این زمینه به دنبال داشته است. دانش افزایی خانواده ها در حوزه های فرهنگی و اجتماعی از جمله اقدام هایی به شمار می رود که در سال های اخیر در این زمینه صورت گرفته است. «مجید اظهري» آسیب شناس و متخصص علوم رفتاری می گوید استحکام کانون خانواده موجب توسعه جامعه خواهد شد و تا کما می و تزلزل این نهاد موجب بروز معضلا و بحران های اجتماعی می شود. در ادامه به گفت و گوی با این جامعه شناس می پردازیم.

خانواده مهمترین نهاد در تربیت و پرورش انسان

خانواده مهمترین رکن و نهاد اجتماعی در تربیت فرزندان به شمار می رود. ضرورت انتخاب روزی به جایگاه خانواده در جامعه بین الملل «روز جهانی خانواده» اعلام کرد.

هدف از گرامیداشت این روز، اهمیت جامعه جهانی به خانواده به عنوان اصلی ترین رکن جامعه و برطرف کردن مواردی است که در دنیای کنونی این نهاد را تهدید می کند. روز جهانی خانواده فرصت مناسبی برای ارتقای سطح آگاهی عمومی درباره مسائل مربوط به خانواده و گسترش آن در جوامع مختلف است. در ایران نیز همچون دیگر کشورهای جهان، دولت و مردم با پاسداشت این روز حمایت خود را از کانون گرم خانواده اعلام می دارند.

استرس محیط کار به عنوان یکی از خطرات شغلی در نظر گرفته شود

یک موسسه سلامت روان در انگلیس تاکید کرده است از آنجا که یک سوم مردم این کشور احساس خودکشی را تجربه کرده اند باید استرس محیط کار نیز به عنوان یکی از خطرات شغلی در نظر گرفته و برای آن قوانین تنظیم شود.

به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از ایسنا، طبق آخرین گزارش انجمن سلامت روان انگلیس یک سوم مردم این کشور احساس خودکشی را تجربه کرده اند و تعداد افرادی که در این همه گیری استرس تحت معاینه و درمان قرار نمی گیرند رو به افزایش است. در گزارش انجمن سلامت روان انگلیس بر اعمال تغییرات اجتماعی

چرا دوستان صمیمی مثل هم فکر می کنند؟

در این مطالعه محققان با استفاده از تجهیزات پیشرفته مثل تصویرساز مغناطیسی MRI و متدهای نوین روانشناسی، اطلاعات جالب توجهی را در مورد ساختار مغز کشف کردند. کارولین پارکینسون معتقد است که با تفکیک عصب شناختی مغز به ۸۰ ناحیه مختلف عملکرد احساسات و خاستگاه رفتار های مشترک میان دوستان صمیمی بهتر شناسایی می شود. وی در ادامه افزود: برخی از یافته های این مطالعه کاملا شگفتی ساز است، چرا که مطالعات گسترده بر روی شبکه عصبی داوطلبان به وضوح نشان می دهد که ساختار عصبی و شبکه نورونی در نقاط مشخصی از مغز دوستان صمیمی کاملا مشخص است.

مطالعات جدید روانشناسان دانشگاه کالیفرنیا نشان می دهد که دوستان صمیمی نه تنها از نظر ظاهر و علایق مشترکات بسیاری دارند، بلکه ساختار مغزی و شبکه عصبی در این افراد نیز کاملا شبیه است. تحقیقات اولیه کارولین پارکینسون، عصب شناس دانشگاه کالیفرنیا ثابت کرد که می توان با تشخیص علایق و الایب گروهی از داوطلبان و آنالیز الگوهای مغزی، دوستان مشترک را در میان یک جمع ناشناس شناسایی کرد. محققان با طراحی یک شبکه اجتماعی اختصاصی و دعوت از ۲۷۹ دانشجوی فارغ التحصیل دانشگاه کالیفرنیا به یافته های جالب توجهی در مورد شباهت ساختار مغز در میان دوستان صمیمی دست یافتند.



اینگار اضافه کرد: چندین ماه در این زمینه کار مطالعاتی صورت گرفته است و ۲۰۰ کارآفرین زن در ایران مورد ارزیابی قرار گرفتند و امروز برای تبادل این تجربیات و تعریف نقشه راه همکاری برای آینده و موفقیت بیشتر کارآفرینی در ایران و زاین استفاده می کنیم. وی ادامه داد: توسعه تحصیلات زنان هم نشان دهنده سیاست اصولی نظام و هم بیانگر همت والای زنان ایرانی است که از این فرصت استفاده کردند. در حوزه های دیگر هم زنان همت والایی داشتند و لازم است قهرمانی تیم فوتسال و کاراته زنان ایران در آسیا را تبریک بگویم. اینگار افزود: با گسترش شبکه اینترنت زمینه خوبی برای کسب و کارهای اینترنتی در فضای مجازی برای زنان حاصل شده است و برنامه داریم یک اجلاس بین المللی با موضوع توانمندسازی زنان در حوزه IT در مرداد ماه برگزار کنیم.

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده: ۲۷ درصد زنان تحصیلات دانشگاهی دارند

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: ۲۷ درصد زنان ایرانی تحصیلات دانشگاهی دارند. به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از خبرنگار مهر، معصومه اینتکار در کارگاه بین المللی چالش ها و فرصت های ارتقای برنامه های مهم دولت دوازدهم است. جمعیت قابل توجهی از زنان ایرانی شامل ۲۷ درصد زنان تحصیلات دانشگاهی دارند. بیش از ۲ دهه است که تعداد ورودی های زنان در دانشگاه در بیشتر رشته ها از مردان پیشی گرفته و در مواردی به ۶۴ درصد رسیده است. وی اظهار داشت: ما امروز در این نشست به دور از مباحث تشریفاتی با یک کار علمی و تحقیقاتی مشترک مواجه هستیم و یک نشست بسیار کاربردی در ارتباط با تبادل تجربه بین دو کشور در زمینه کارآفرینی زنان برگزار می کنیم.

امین تارخ و محمدرضا هدایتی در «رهایم نکن»

این مجموعه ۲۹ قسمتی در شب های ماه رمضان ساعت ۵:۳۰ از شبکه سه روی آنتن می رود. به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از هنرآنلاین، سریال «رهایم نکن» به کارگردانی محمد مهدی عسگرپور و تهیه کنندگی علی پورکیانی همزمان با آغاز ماه رمضان از شبکه سه سیما پخش می شود. این مجموعه ۲۹ قسمتی در شب های ماه رمضان ساعت ۵:۳۰ از شبکه سه روی آنتن می رود. در این مجموعه، امین تارخ، قربیا متخصص، محمدرضا هدایتی، مریم بوبانی، مارال فرجاد، نیما شعبان نژاد، دنیا مدنی، بابک بهشاد، علی استادی، معصومه قاسمی پور، شیرین آقاکاشی، رحمان باقریان، کاظم هزیر آزاد، حسین ملکی و... به ایفای نقش می پردازند. پیش از این بنا بود این مجموعه در ۳۷ قسمت ۴۲ دقیقه ای تولید شود، اما با توجه به اینکه ماه رمضان اسما ۲۹ روز است و از طرفی از روز ۲۴ خرداد با آغاز بازی های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه مواجهیم، طبق اعلام تلویزیون قرار بر این شد تا سریال ها قبل از شروع بازی های جام جهانی به اتمام برسند به همین دلیل «رهایم نکن» در ۲۹ قسمت به روی آنتن می رود.



لیلا حاتمی در جمع بازیگران «ما همه با هم هستیم»



«ما همه با هم هستیم» به تهیه کنندگی رضا میرکریمی در حال ساخت است و فیلمبرداری آن تا دو ماه آینده ادامه دارد. به گزارش دنیای هوادار؛ هنر آنلاین نوشت: لیلا حاتمی از هفته گذشته به جمع بازیگران فیلم پرستاره «ما همه با هم هستیم» به کارگردانی کمال تبریزی اضافه شد و به عنوان یکی از بازیگران اصلی، جلوی دوربین رفته است. «ما همه با هم هستیم» به تهیه کنندگی رضا میرکریمی در حال ساخت است و فیلمبرداری آن تا دو ماه آینده ادامه دارد. حاتمی اکنون فیلم «خوک» را با همکاری حسن معجونی و به کارگردانی مانی حقیقی روی پرده سینما دارد که هر دو در «ما همه با هم هستیم» ایفای نقش می کنند. مهران مدیری، محمدرضا گلزار، مهناز افشار، ویشکا آسایش، هانیه توسلی، پژمان جمشیدی، مانی حقیقی، سروش صحت، حسن معجونی، مهران غفوریان، نادر فلاح، سیروس گرجستانی، علی شادمان، رضا ناچی، سیاوش چراغی پور، سام نوری، فرزین محدث، بهادر مالکی، بداله شادمانی، محمدمهدی حسینی نیا، شیرین آقاکاشی، بهراد فدایی، انوشیروان آرفی، لیدافتح اللهی، شیوا بلوچی، دانیال کاظمی بازیگرانی هستند که در «ما همه با هم هستیم» جلوی دوربین می روند.

کنسرت خواننده پاپ در شب تولدش

کنسرت محسن یگانه در سه شب به تهیه کنندگی شرکت «آزای فروهر» در سالن همایش های برج میلاد برگزار شد. به گزارش دنیای هوادار؛ در این کنسرت یگانه نسبت به اجرای ماه های قبل خود یک سری تغییرات جزئی در کراست نوبا و جوان خود ایجاد کرده بود. این خواننده پیش از اجرای تهران که بارها از آن استقبال و منجر به تمدید شده بود تور کنسرت های خود را در شهرهای همچون (اصفهان، سالن سینتی سنتر، ۸ اردیبهشت) و (بندرعباس، سالن شهید آوینی، ۱۷ اردیبهشت) برگزار کرد. در کارنامه هنری این هنرمند سابقه خواندن تیتراژهای موفق مانند «ماه عسل» و سریال هایی همچون «آسمان همیشه ابری نیست» دیده می شود. یگانه باوجود برخورداری از تیتراژهای موفق، اعتقاد دارد در زمینه تیتراژخوانی چندان موفق نیست. شروع این اجرا از همان ابتدا و حتی قبل از شروع با استقبال بسیار زیاد و تشویق های بی دریغ مخاطبان همراه بود و با حاضر شدن نوازندگان و بعد از آن اضافه شدن محسن یگانه به جمع آن ها در سالن غوغا شد و مخاطبان این گروه را بسیار پرنرژی تشویق کردند. در انتهای این کنسرت یگانه اعلام کرد که امشب شب تولد او بوده و مردم داخل سالن نیز با فریاد تولدت مبارک او را همراهی کردند.



موزه «دوره می» به کجا رسید؟



پس از اتمام برنامه «دوره می» هنوز زمان ضبط برنامه فروش اجناس این موزه مشخص نشده است. به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان؛ گروه تولید برنامه «دوره می» پس از پخش سری دوم این برنامه تلویزیونی و حادثه زلزله کرمانشاه سریل ذهاب، تصمیم گرفتند تا عوائد فروش اجناس موزه دوره می را به نفع زلزله زده ها به مزایده بگذارند. مهران مدیری همیشه در آخرین سوال خود در برنامه «دوره می» هدیه ای را به عنوان یادگاری از مهمان خود دریافت و به موزه دوره می اهدا می کرد تا هزینه فروش آنها صرف امور خیریه و عام المنفعه شود. براساس این گزارش و با توجه به پیگیری های انجام شده، بعد از اتمام سری سوم برنامه «دوره می» هنوز خبری از ضبط برنامه فروش اجناس موزه دوره می نیست و کارهای آن انجام نشده است. شنیده شده حتی برخی از مهمان های این برنامه هنوز هدایای خود را به دست برنامه سازان دوره می نرسانده و موزه تکمیل نشده است. لازم به ذکر است؛ برنامه تلویزیونی «دوره می» به کارگردانی و اجرای مهران مدیری، تهیه کنندگی سید مصطفی احمدی و با بازی سروش جمشیدی پس از نوروز ۹۷ به اتمام رسید.